第８号様式（第８条関係）
年　　月　　日
世田谷区長あて
出店予定者（施設設置者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号

出店予定者（営業予定者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号
特定商業施設説明会開催状況報告書
特定商業施設について説明会を開催したので、下記のとおり報告します。
記
 １　特定商業施設の名称及び所在地
 ２　説明会の開催日時
 ３　説明会の開催場所
 ４　説明会の参加者

（１）出店予定者側

（２）関係住民等（※参加者名簿は不要）

 ５　説明内容の要旨

 ６　質疑応答の内容

７　当日の配付資料（別添）
PAGE